
БРОВАРСЬКА  МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й        К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 27.06.2017№400
м. Бровари

     

     Про виведення  особи з числа  дітей, 
     позбавлених батьківського піклування,
     із дитячого будинку сімейного типу 
     та втрату чинності підпункту 5 пункту 2
     рішення від 13.12.2011 року №672 
     зі змінами
     
      Розглянувши протокол засідання комісії з питань захисту прав дитини        
від 21.06.2017 року №23 з питання виведення особи з числа  дітей, позбавлених 
батьківського піклування із дитячого будинку сімейного типу створеного на 
базі родини ***, відповідно до подання служби у справах дітей та сім’ї 
Броварської міської ради від 20.06.2017 року № 02-09.1-597, п.2 постанови 
кабінету Міністрів України від 26.04.2002року № 564 «Про затвердження 
Положення про дитячий будинок сімейного типу», керуючись підпунктом 4 
пункту «б» частини першої статті 34 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконком міської ради

 ВИРІШИВ:

1. Вивести 01.07.2017 року із дитячого будинку сімейного типу   створеного  на 
базі родини ***, особу з числа дітей, позбавлених батьківського піклування, 
***, *** р.н., у зв’язку з закінченням навчання у Педагогічному інституті 
Київського університету ім. Бориса Грінченка.  
1.1. Визнати таким, що втратив чинність підпункт 5 пункту 2 рішення 
виконавчого комітету Броварської міської ради  від 13.12.2011 року №672          
«Про  створення СОС дитячого будинку сімейного типу на базі родини   ***. та 
влаштування дітей» зі змінами, внесеними згідно рішення виконавчого 
комітету Броварської міської ради  від 27.01.2012 року № 43.
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Виноградову Л.М.

Міський голова                                                                            І.В. Сапожко


